
. 

Prefeitura Municipal 
Mucambo 	 4' 

o 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso Vil! da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação 
e Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
realização de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO VEICULAR PARA ATENDER AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE. 

EMPRESA: ASSIS AUTOPEÇAS BR LTDA; 

CNPJ: 52.884.338/0001-57; 

ENDEREÇO: R Rod. BR 222, n° 4375, CEP 62.053-105, Distrito industrial, Sobral, Ceará; 

VALOR OFERTADO: R$ 111.700,00 (cento e onze mil e setecentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
ELEMENTO 

PROGRAMAS DOTAÇÃO 
I) E ORÇAMENTÁRIA  

DESPESAS 
AGRICULTURA, 	MEIO 	AMBIENTE 	E 
RECURSOS 	HI DRICOS 	—AGRICULTURA, 1001.201222012.2.054 3.3.90.39.00 
MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDR1COS 
MANUT. DA SEC. SAÚDE 06.01.10.122.0809.2.027 3.3.90.39.00 
FUNDEB - 30% 05.02.123611001.2.024 3.3.90.39.00 
MANUT. DA SEC. INFRA ESTRUTURA 09.01.041221504.2.051 3.3.90.39.00 
MANUT. DAS ATIVIDADES DO GABINETE - 3.3.90.39.00 
DO PREFEITO 02.01.04122.1003.2.002- 

Órgão: 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 
SECRETARIA DE SAÚDE; 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO; 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
SECRETRARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDR1COS. 

MUCAMBO (CE) em 10 de maio de 2 

	

BENEDITO 
	

ULO NETO 	 JOSE CAaW'RObRI GUES GOMES 

	

SECRETA 
	

E SAÚDE 	 SECRE1J.RIA DE EDUCAÇÃO 

L 

PRE FELFURA MUNICIPAL. DE MUCAMBO - CNI'J N°07.733.79310001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, !N -Centro - CE1 62.170-000 - E-mail. 
itaeaomu'amboa moail .;:om - FONE 88 3654-1133 



Prefeitura Municipal 
Mucambo 

DE 

o 

RUBRI 

CA 

VAWR RODRIGUES AGUIAR 
SECRETARIA DE AGRICULTURA, 

MEIO AMBIENTE E RECURSOS 

	

C LEYLTON 
	

TA SOBRINHO 

	

SECRETARIA 
	

L&ESTRUTURA E 
MO 

. 

HIDRICOS 

	

FRANC 
	

OR 

	

GA 
	

O PREFEITO 

I'RFFE[FUR'\ MUNICII'Al. DE MIJCAMBO - CNPJ N' 07.733.79310001-05 Rua Construtor Gonçalo Vida!, S/N- Centro - CEP 62.170-01)0-- E-nojO: 

1ItaeaOn'.flfl)h,Tíi mail.eoin. - FONE 88 3654-1133 



prpfeftura Municipal 
Mucambo 

0 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO 

Nos termos do art. 72 inciso VIII da Lei 14.133/21, AUTORIZO ao Agente de Contratação 
e Equipe de Apoio para dar continuidade no procedimento administrativo, objetivando a 
reaIizaço de dispensa de Licitação para atendimento da despesa a seguir discriminada: 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO VEICULAR PARA ATENDER AS DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MUCAMBO/CE. 

EMPRESA: MARIA DO SOCORRO FERNANDES MELO; 

CNPJ: 08.971.694/0001-16; 

ENDEREÇO: Rua Vereador Francisco Félix Porto, n °  75, CEP 62.055-070, Bairro Dom 
Expedito, Sobral, Ceará; 

'VALOR. OFERTADO: R$ 512.700,00 (quinhentos e doze mil e setecentos reais) 

!)OTÁCÃ() ORCAMENTÁR1A: 

DOT AÇÃO  ELEMENTO 
PROGRAMAS D 

ORÇAMENTARIA DESPESAS 
AGRICIJLFURA, 	MEIO 	AMBIENTE 	E 
RECURSOS 	HIDRICOS 	—AGRICULTURA, 1001.201222012.2.054 1 	3.3.90.39.00 
MEIO AMBIENTE E RECURSOS 1-IIDRICOS  
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA 04.02.041240404.2.008 

3.3.90.39.00 
CONTROLADORIA 
MANUT. DA SEC. SAÚDE 06.01.10.122.0809.2.027 3.3.90.39.00 

FUNDEB-30°A   05.02.12361_1001.2.024 3.3.90.39.00 

MANUT 	TRABALHO 	E 	ASSISTENCIA 0701. 0812208042 034 
3.3.90.39.00 

SOCIAL 
MANUT. DA SE . .INFRAESI'RUTURA 09.01.041221504.2.051 3.3.90.39.00 

MANUT. DAS ATIVIDADES DO GABINETE 0201 04172 1003 " 002 
33.90.39.00 

( PRF 1 	IT O 

órgão: 
SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL;  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 
SECRETARIA DE SAÚDE; 
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO; 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
SECRETRARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMBIENTE E RECURSOS H11)RIC S. 

	

MUCAMBO (CE) em 10 de maio de 2024 	' 

	

'kL!'liil JK:\ NflJN1Cll'Al. DF MUCAMI3O - (TNI'j N° 07733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal. S/ 	Centro C11' 62.70-000 - L-inuI: 

FONF 98 3654-1133 

. 

. 



Prefeitura Municipal 
Mucambo ~rF 

r 

BENEDU1 	 NETO AI  
SECRE 

CLEYLTON DA 
	

SOBRINHO 
SECRETARIA DE IN' 

	
STRUTURA E 

URBANI 

JOSE OSMÁ1t9TE FERREIRA 
SECRETARIA 1)JAÍMINISTRAÇÃO 

% •7'I 

" AM 

JOANA BAuS 	QUES DA SILA 
SECRETARIA DO TRABALHO 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

(ÃV 	-- 
VAGNER MDRIGUES AGUIAR 

SECRETARIA 1)E AGRICULTURA, 
MEIO AMBIENTE E RECURSOS 

1111) RI COS 
7V 	 / 
(/11 

JOSE (i )SROD[iGUES GOMES 
SECkTARIA DE EDUCAÇÃO 

FRANCIS$F 
	

LIMA JUN1OR 
GABINE 

. 

l'RFFF!FUR1\ MuNICIPAl. DE MIJCAMBO - CNPJ N°07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal. S/N - Centro - CEP 62.170-000 E-mail: 
IiciiacaomocamboigmaiLcom. -- FONE 883654-1133 


